江苏亿能电气集团（亿能集团）是集研发，生产和销售中压环网柜、中低压开关柜、高低压母线槽
和电缆桥架等电气产品的大型高新技术企业。集团公司成立于2002年，注册资本10088万元，现有员工
500多人，坐落在誉为中国工程电气岛——江苏省扬中巿经济开发区。
集团公司先后通过了ISO9001质量管理、ISO14001环境管理、OHSAS18001职业健康安全管理、
ISO10012测量管理等体系管理认证以及3C和KEMA产品认证。荣获了“国家守合同重信用企业”、“国
家高新技术企业”、“江苏省著名商标”，“江苏省名牌产品”等荣誉称号。
集团先后与国际知名公司ABB，Eaton、Siemens、Schneider等签订了战略合作协议。亿能集团生
产的开关柜、配电箱、母线槽和桥架广泛应用于国家电网、地铁、石油化工、汽车、电信等领域。过硬

10-35kV distribution room
16
低压配电产品型号说明
Description of LV distribution product types
■ 框架断路器 IZM air circuit breaker IZM
IZM 91 B 4-A 16 W
名称 name
IZM=断路器
circuit breaker
IN=隔离开关
disconnecting switch
框架尺寸 frame sizes
91=930-1600A
97=630-4000A
99=4000-6300A
分断能力breaking capacity
B=基本basic（42.65kA）
N=标准standard（50.85kA）
H=高height（65.100kA）
极数 poles
3=3极 3-pole
4=4极 4-pole
标准配置
Standard configuration
W=抽屉式本体
drawer-type cabinet
F =固定式本体
fixed-type cabinet
额定电流
rated current
630A-6300A
脱扣单元 tripping unit
A=标准保护性
standard protection type
V=选择性保护型
selective protection type
U=电流表型
ammeter type
P=功率表型
wattmeter type
■ 塑壳断路器NZM moulded case circuit breaker NZM
NZM B 2-4-A 200
名称 name
NZM=断路器 circuit breaker
N =隔离开关，带脱扣功能
disconnecting switch with tripping function
PN=隔离开关，无脱扣功能
disconnecting switch without tripping function
分断能力
breaking capacity
B=25kA
C=36kA
N=50kA
S=70kA
H=85、100、150kA